
週日課

金
算数TB学習（１，２年）

読書（3，4年）

国語TB学習（５，６年）

1 ～

2 ～
● 20分放課

3 ～

4 ～

8:35 朝の会

月 火 水 木

8:20

読書（１，２年） 国語TB学習（１，２年）

お話広場国語TB学習（３，４年） 集会活動 算数TB学習（３，４年）

算数TB学習（５，６年） 国語帯学習（５，６年）

8:45 9:30

9:40 10:25

～ 14:40 ～14:30

10:45 11:30

11:40 12:25
給　食 12:25~13:15

6 14:50 ～ 15:35 14:45
～15:35

帰りの会 ～ 15:45

帰りの会

委員会・クラブ

そうじ 13:15~13:30 木曜日

● 25分放課 １５分放課

13:45

5 13:55


